L/Tapaiana-SE

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE ITABATANA

ITABAIANA - SERGIPE

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, em conformidade com o disposto no Art. &°,
§1° 11, da Lei n® 12.527/2011; bem como com o art. 7°, § 3°, III, do Decreto
7.724/2012, que, no més de JANEIRO/2022, esta Camara Municipal realizou os

seguintes Repasses ou Transferéncias de Recursos Financeiros:

Motivo da Transferéncia

IRF NF n° 737/2022

IRF NF n° 1931/2022

IRF NF n° 001/2022

ISS Retido NF n° 001/2022
Retengéo por Crédito Consignado
Retengdo por Crédito Consignado
Imposto sobre a Renda Retida na

Fonte — Folha de Janeiro

Devolugéo de Saldo do Duodécimo
Ano 2021

Desconto Judicial
Processo n° 201852000220

Receptor

Prefeitura Municipal de
[tabaiana/SE

Prefeitura Municipal de
Itabaiana/SE

Prefeitura Municipal de
Itabaiana/SE

Prefeitura Municipal de
Itabaiana/SE

Caixa Econdmica Federal

Banco do Estado de
Sergipe S/A — BANESE

Prefeitura Municipal de
Itabaiana/SE

Prefeitura Municipal de
Itabaiana/SE

Tribunal de Justi¢a do
Estado de Sergipe

Itabaiana/SE, 31 de janeiro de 2022.

Data

04/01/2022

04/01/2022

05/01/2022

05/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

25/01/2022

JEAN PAULO CONCEICAO SOUZA MOURA

X@M Poudr Coiildn Seups Mouna

Encarregado de Tesouraria e Contabilidade

Rua Sebastido Oliveira, n° 04, Marianga, Itabaiana/SE — CEP 49.504-093

Telefones: (79) 3431-7675 / 3431-2814

Valor (RS)

150,00

34,50

207,66

1.038,28
2,383.27

28.405,61

41.106,78

391,29

1.611,09



